
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ s t r a n y

Objednatel: Město Kyjov
Sídlo: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
Zastoupený: .......................... ............. ........ ............... .........
Ve věcech technických oprávněn jednat:

............ .................. .................................................................................... 
IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: .............................
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
č. smlouvy:
(dále jen Zhotovitel)

Stavební společnost SKELETA s.r.o.
Nádražní 611/17, 697 01 Kyjov
....................................................................
04788397
CZ04788397
plátce DPH
Komerční banka a.s.
...... .............................

II. PREDMET A ROZSAH ZMEN

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo objednatele č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2020, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 26.11.2020 na stavbu „Stavební 
úpravy ZŠ Bohuslavice u Kyjova -  stavební práce“, a to následovně:

Čl. III. Doba plnění, odst. 1, písm. b) se nahrazuje následujícím zněním:

Doba plnění se, z důvodu vzniklých nepříznivých klimatických podmínek, které zapříčinily vznik 
pojistných událostí, bez jehož vyřešení není možné dílo řádně předat, prodlužuje o 10 kalendářních 
týdnů, nejpozději však do 31.03.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2020/0430/ORM ze dne 19. 6. 2020 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

2. Tento Dodatek č. 3 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 3 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 63. 
zasedání ze dne 18.01.2021.

V Kyjově dne 19. 1. 2021 V Kyjově dne 19. 1. 2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

....................... ........ ....... 
.......................

............ ........ 
............. ..................


